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Šiaulių miesto savivaldybės kontrolieriaus 2018 m. lapkričio 20 d. pavedimu Nr. PA-8 

Savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos vyresn. patarėja Rasa Vasauskienė atliko Šiaulių miesto 

savivaldybės administracijos 2018 m. išlaidų, kompensuojant UAB „Busturas“ išlaidas (negautas 

pajamas) už lengvatinį keleivių vežimą Šiaulių miesto reguliaraus susisiekimo autobusų maršrutais, 

patikrinimą. 

Patikrinimas buvo atliekamas gavus Šiaulių miesto savivaldybės (toliau – Savivaldybės) 

administracijos bei UAB „Busturas“ duomenis, naudotus 2018 m. išlaidų (negautų pajamų) už 

lengvatinį keleivių vežimą apskaičiavimui. 

Atlikdami šį patikrinimą, darėme prielaidą, kad visi patikrinimui pateikti dokumentai yra 

išsamūs ir galutiniai, o dokumentų kopijos tiksliai atitinka originalus. Ataskaitoje pateikiame tik 

patikrinimo metu nustatytus dalykus. Patikrinimo metu finansinių ataskaitų ir kitų ataskaitų 

duomenys buvo vertinti tiek, kiek buvo susiję su patikrinimo dalyku, tačiau neatliktos procedūros 

ataskaitų tikrinimui ir teisingumui įvertinti, nes tai nėra šio patikrinimo tikslas. Siekiant gauti 

pakankamus, tinkamus ir patikimus įrodymus buvo taikytos skaičiavimo, dokumentų tikrinimo, 

analitinės ir paklausimo procedūros. 

Patikrinimo metu vertinome Savivaldybės administracijos vežėjų išlaidų (negautų pajamų), 

susijusių su lengvatų taikymu, kompensavimo 2018 metais tvarkos atitiktį Lietuvos Respublikos 

bei lokalių teisės aktų nuostatoms; transporto kompensacijoms skirtų Savivaldybės biudžeto lėšų 

panaudojimą; Savivaldybės sutarties su UAB „Busturas“ dėl išlaidų (negautų pajamų) už lengvatinį 

keleivių vežimą reguliaraus susisiekimo autobusų maršrutais kompensavimo sąlygų laikymąsi; 

Savivaldybės administracijos iš UAB „Busturas“ gautų duomenų patikrinimui taikytas kontrolės 

procedūras, 2018 m. išlaidų (negautų pajamų) kompensacijos apskaičiavimą, jį pagrindžiančių 

UAB „Busturas“ ataskaitų ir kitų duomenų1 teisingumą. Ataskaita parengta remiantis patikrinimo 

metu surinktais duomenimis. 
 

Šiaulių miesto savivaldybės tarybos sprendimu nustatytas dar platesnis nei numato 

Transporto lengvatų įstatymas, važiavimo vietinio (miesto) reguliaraus susisiekimo 

autobusais lengvata galinčių naudotis asmenų sąrašas 
 

Asmenų, kuriems teikiamos važiavimo keleiviniu transportu lengvatos, kategorijas, lengvatų 

rūšis, išlaidų keleiviniam transportui kompensavimą ir vežėjų išlaidų (negautų pajamų), susijusių 

su lengvatų taikymu, kompensavimo (atlyginimo) tvarką bei šaltinius nustato Lietuvos Respublikos 

transporto lengvatų įstatymas2 (toliau – Transporto lengvatų įstatymas). Teisę įsigyti vienkartinį 

arba terminuotą vardinį važiavimo vietinio (miesto) reguliaraus susisiekimo autobusais bilietą su 

                                                 
1 2018-10-10 UAB „Busturas“ lydraštis Nr.525/10. 
2 Lietuvos Respublikos transporto lengvatų įstatymas, 2000-03-30 Nr. VIII-1605 (su vėlesniais pakeitimais). 
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50 proc. ar 80 proc. nuolaida turintys asmenys nurodyti Transporto lengvatų įstatymo 5 str. 1, 2, 5, 

6 d. (1 priedas). 

Transporto lengvatų įstatymo 5 str. 8 d. numato, kad Savivaldybės savo nustatyta tvarka gali 

papildomai leisti įsigyti važiavimo vietinio (miesto ir priemiestinio) reguliaraus susisiekimo 

autobusais ir troleibusais bilietą su nuolaida ir kitų kategorijų asmenims, taip pat įsigyti važiavimo 

bilietą su nuolaida tam tikromis savaitės dienomis ar paros valandomis. Vadovaujantis šiuo įstatymo 

punktu, Šiaulių miesto savivaldybės taryba (toliau – Taryba) 2017 m. birželio 29 d. sprendimu Nr. 

T-2653 patvirtino Elektroninio bilieto su nuolaida, skirto Šiaulių miesto gyventojams važiuoti 

Šiaulių miesto reguliaraus susisiekimo autobusais, įsigijimo ir naudojimo tvarkos aprašą (toliau – 

El. bilieto su nuolaida aprašas), kuriame numatė terminuoto vardinio ir terminuoto vardinio kartinio 

elektroninio bilieto su 100 proc. nuolaida, skirtų Šiaulių miesto gyventojams važiuoti Šiaulių miesto 

reguliaraus susisiekimo autobusais, įsigijimo ir naudojimo tvarką. Taryba 2018 m. lapkričio 8 d. 

sprendimu Nr. T-363 patvirtino naują šio aprašo redakciją4. Asmenys, turintys teisę su 100 proc. 

nuolaida įsigyti vardinį ar kartinį važiavimo miesto autobusais elektroninį bilietą nurodyti 1 priede. 

Vadovaujantis El. bilieto su nuolaida aprašo 19.2 p. nuostatomis Savivaldybė vežėjui 

kompensuoja pagal faktinį keleivių kelionių skaičių, bet ne daugiau kaip kiekvieno asmens, 

sukakusio 75 metus, ir asmens, turinčio didelių specialiųjų poreikių, 57-ių (nuo 2018 m. lapkričio 

8 d. – 52-jų) važiavimų miesto autobusais per mėnesį kainą, mokant vieno vienkartinio bilieto, 

įsigyjamo miesto prekybos vietose, kaina. 

Tikrinamuoju laikotarpiu galiojusios keleivių vežimo kainos5 nurodytos 2 priede. 
 

Neatnaujinta išlaidų (negautų pajamų) kompensavimą UAB „Busturui“ reglamentuojanti 

sutartis 
 

Transporto lengvatų įstatymo 8 str. 4 d. nustato, kad Vežėjų išlaidos (negautos pajamos), 

susijusios su lengvatų, nustatytų įstatymo 5 str. 1–7 d., taikymu, kompensuojamos (atlyginamos) 

pagal su jais sudarytas sutartis iš savivaldybių, išdavusių šiems vežėjams leidimus vežti keleivius 

vietinio (miesto) reguliaraus susisiekimo autobusais, biudžetų Vyriausybės nustatyta tvarka. 

Vadovaudamasi Transporto lengvatų įstatymo 4 str. 2 d., 7 str. 5 d. ir 8 str., Lietuvos 

Respublikos Vyriausybė patvirtino Keleivinio transporto vežėjų išlaidų (negautų pajamų), 

susijusių su transporto lengvatų taikymu, kompensavimo (atlyginimo) tvarkos aprašą6 (toliau – 

Kompensavimo tvarkos aprašas), kuris nustatė keleivinio transporto vežėjų išlaidų (negautų 

pajamų), susijusių su transporto lengvatų, nustatytų Transporto lengvatų įstatyme, taikymu, 

kompensavimo (atlyginimo) tvarką. 

Kompensavimo tvarkos aprašo 2 p. ir 3 p. nustato, kad pagal tarp vežėjų ir savivaldybių 

sudarytas sutartis vežėjas, pasibaigus ataskaitiniam kalendoriniam mėnesiui, iki kito mėnesio 10 d. 

Savivaldybei turi pateikti Kompensavimo tvarkos aprašo 2 priede nurodytos formos ataskaitą apie 

parduotus su nuolaida važiavimo vietinio (miesto) reguliaraus susisiekimo autobusais, o 

Savivaldybės arba jų įgaliotos įstaigos, įvertinusios vežėjų ataskaitas, iki to paties mėnesio 22 d. 

turi kompensuoti vežėjų išlaidas (negautas pajamas) dėl praėjusį mėnesį keleiviams taikytų 

transporto lengvatų. 

                                                 
3 Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2017 m. birželio 29 d. sprendimas Nr. T-265 „Dėl Elektroninio bilieto su nuolaida, 

skirto Šiaulių miesto gyventojams važiuoti Šiaulių miesto reguliaraus susisiekimo autobusais, įsigijimo ir naudojimo 

tvarkos aprašo patvirtinimo“. 
4 Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 20187 m. lapkričio 8 d. sprendimas Nr. T-363 „Dėl Šiaulių miesto savivaldybės 

tarybos 2017 m. birželio 29 d. sprendimo Nr. T-265 „Dėl Elektroninio bilieto su nuolaida, skirto Šiaulių miesto 

gyventojams važiuoti Šiaulių miesto reguliaraus susisiekimo autobusais, įsigijimo ir naudojimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimo“. 
5 Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2017 m. gegužės 25 d. sprendimas Nr. T-190 „Dėl keleivių vežimo reguliariaisiais 

vietinio susisiekimo autobusų maršrutais Šiaulių mieste kainų nustatymo“ (su vėlesniais pakeitimais). 
6 Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2000-04-28 nutarimas Nr. 478 „Dėl Lietuvos Respublikos transporto lengvatų 

įstatymo įgyvendinimo“ (su vėlesniais pakeitimais). 
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Vykdant Tarybos 2017 m. birželio 29 d. sprendimą Nr. T-2867 buvo pasirašyta Laikinoji 

keleivinio kelių transporto vietiniais (miesto) susisiekimo maršrutais viešųjų paslaugų teikimo ir 

nuostolių kompensavimo sutartis8, kuria teikti viešąją paslaugą – vežti keleivius keleivinio kelių 

transporto vietiniais (miesto) susisiekimo maršrutais tol, kol konkurencingos procedūros būdu bus 

parinktas nuolatinis paslaugų teikėjas, buvo patikėta UAB „Busturas“. 

2006 m. liepos 11 d. su UAB „Busturas“ buvo pasirašyta Vežėjo išlaidų (negautų pajamų), 

susijusių su lengvatų taikymu, vežant keleivius Šiaulių miesto reguliaraus susisiekimo autobusų 

maršrutais, kompensavimo sutartis Nr. SŽ-1122 (toliau – Išlaidų kompensavimo sutartis), kurioje 

vežėjas įsipareigoja: 

 keleivius vežti, parduodant bilietus, kurių kainas nustato Taryba (3.1 p.); 

 suteikti teisę keleiviams, pateikusiems teisę į lengvatas patvirtinantį dokumentą, įsigyti 

važiavimo bilietus su nuolaida (3.2 p.); 

 pasibaigus kalendoriniam mėnesiui, iki kito mėnesio 8 d. pateikti Savivaldybės 

administracijos Ekonomikos skyriui ataskaitas apie parduotus su nuolaida bilietus, 

bilietų pardavimą pagal pardavimo vietas patvirtinančius dokumentus bei PVM sąskaitą 

faktūrą (3.3 p.). 

Išlaidų kompensavimo sutarties 3.3 p. numatytos griežtesnės nei Kompensavimo tvarkos 

apraše nustatytos ataskaitų apie parduotus su nuolaida bilietus, bilietų pardavimą pagal pardavimo 

vietas patvirtinančių dokumentų bei PVM sąskaitų faktūrų pateikimo Savivaldybės administracijai 

sąlygos – šie dokumentai turi būti pateikiami iki kito mėnesio 8 d. Dokumentai Savivaldybės 

administracijai buvo teikiami laikantis Kompensavimo tvarkos aprašo 2 p. nurodyto termino – iki 

kito mėnesio 10 d. 
 

2018 m. UAB „Busturas“ Savivaldybei ataskaitas teikė laikydamasi Kompensavimo tvarkos 

aprašo 2 p. nustatyto dokumentų pateikimo termino. 
 

Išlaidų kompensavimo sutartis buvo keista 2 kartus (2007 m. gegužės 5 d. Nr. SŽ-659/619, 

2009 m. balandžio 1 d. Nr. SŽ-26210), keičiantis 6.1 p. ir 6.2 p. nurodytiems Išlaidų kompensavimo 

sutarties šalių tarpusavio komunikavimui paskirtiems oficialiems Savivaldybės atstovams. Tačiau 

2018 m. Savivaldybę atstovavo kiti nei šiuose punktuose nurodyta darbuotojai. 

Išlaidų kompensavimo sutarties 2 p. nurodyta, kad vežėjo (UAB „Busturas“) išlaidos 

(negautos pajamos), susijusios su lengvatų taikymu, vežant keleivius Šiaulių miesto reguliaraus 

susisiekimo autobusų maršrutais, kompensuojamos vadovaujantis, be kitų išvardintų teisės aktų, ir 

Tarybos 2006 m. sausio 26 d. sprendimu Nr. T-5 patvirtinta „Keleivinio transporto išlaidų 

kompensavimo 2006 metų programa bei ateityje Šiaulių miesto savivaldybės tarybos tvirtinamomis 

Keleivinio transporto išlaidų kompensavimo programomis“. Nors minėtų programų Taryba nuo 

2007 m. netvirtino, šio punkto formuluotė Išlaidų kompensavimo sutartyje pakeista nebuvo. 
 

Pasikeitus vežėjo išlaidų (negautų pajamų), susijusių su lengvatų taikymu, kompensavimo 

sąlygoms, nebuvo atlikti Išlaidų kompensavimo sutarties pakeitimai: 

 2 p. – tvirtinant 2018 m. vežėjo išlaidų (negautų pajamų) kompensavimo sumą, nebuvo 

vadovaujamasi neegzistuojančia keleivinio transporto išlaidų kompensavimo programa. 

                                                 
7 Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2017 m. birželio 29 d. sprendimas Nr. T-286 „Dėl Laikinosios keleivinio kelių 

transporto vietiniais (miesto) susisiekimo maršrutais viešųjų paslaugų teikimo ir nuostolių kompensavimo sutarties 

tvirtinimo ir įgaliojimų suteikimo“. 
8 2017 m. liepos 17 d. Laikinoji keleivinio kelių transporto vietiniais (miesto) susisiekimo maršrutais viešųjų paslaugų 

teikimo ir nuostolių kompensavimo sutartis Nr. SŽ-991. 
9 2007 m. gegužės 5 d. Papildomas susitarimas prie 2006 m. liepos 11 d. pasirašytos Vežėjo išlaidų (negautų pajamų), 

susijusių su lengvatų taikymu, vežant keleivius Šiaulių miesto reguliaraus susisiekimo autobusų maršrutais, 

kompensavimo sutarties Nr. SŽ-1122 Nr. SŽ-659/61. 
10 2009 m. balandžio 1 d. Papildomas susitarimas prie 2006 m. liepos 11 d. pasirašytos Vežėjo išlaidų (negautų pajamų), 

susijusių su lengvatų taikymu, vežant keleivius Šiaulių miesto reguliaraus susisiekimo autobusų maršrutais, 

kompensavimo sutarties Nr. SŽ-1122 Nr. SŽ-262. 
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 6.1 p. ir 6.2 p. – faktiškai 2018 m. Savivaldybę atstovavo kiti nei Išlaidų kompensavimo 

sutartyje nurodyta asmenys. 
 

 

Nepatikslinti Savivaldybės administracijos teisės aktai, reglamentuojantys vežėjo ataskaitų 

teikimą 
 

Vadovaujantis Transporto lengvatų įstatymo, Kompensavimo tvarkos aprašo nuostatomis buvo 

patvirtintas Vežėjo ataskaitų apie parduotus su nuolaida važiavimo vietinio (miesto) reguliaraus 

susisiekimo autobusais bilietus patikrinimo tvarkos aprašas (toliau – Patikrinimo tvarkos aprašas)11. Jis 

nustatė įmonės, turinčios teisę vežti keleivius ir sudariusios su Savivaldybe Vežėjo išlaidų (negautų 

pajamų), susijusių su lengvatų taikymu, vežant keleivius Šiaulių miesto reguliaraus susisiekimo 

autobusų maršrutais, kompensavimo sutartį, ataskaitų, teikiamų Savivaldybės administracijai, 

patikrinimo tvarką, pajamas patvirtinančių pirminių apskaitos dokumentų ir apskaitos registrų kopijų 

pateikimo reikalavimus, jų rūšis ir terminus bei šių dokumentų patikrinimo tvarką. 

Patikrinimo tvarkos aprašo 13 p. nustato, kad vežėjo išlaidas (negautas pajamas) už lengvatinį 

keleivių vežimą reguliaraus susisiekimo autobusų maršrutais kontroliuoja Šiaulių miesto 

savivaldybės administracijos Strateginės plėtros ir ekonomikos departamento Ekonomikos ir 

investicijų skyrius (toliau – Ekonomikos ir investicijų skyrius). Ekonomikos ir investicijų skyriaus 

vyriausiojo specialisto (toliau – Vyriausiasis specialistas) pareigybės aprašymo 7.2.1 p. nurodyta, 

kad vyriausiasis specialistas organizuoja keleivinio transporto vežėjų išlaidų (negautų pajamų) už 

lengvatinį keleivių vežimą reguliaraus susisiekimo maršrutais išlaidų kompensavimą, dalyvauja 

vežėjų kompensacijų paskirstymo procese, tikrina kompensacijų pagrįstumą12. Vadovaujantis 

Patikrinimo tvarkos aprašo 14 p., už kontrolę atsakingas darbuotojas vežėjo pateiktas ataskaitas su 

prie jų pridėtomis apskaitos dokumentų kopijomis turi patikrinti ir surašyti tarnybinį pranešimą. 

Kompensavimo tvarkos aprašo 8 p. ir Patikrinimo tvarkos aprašo 5 p. numato, kad siekdama įsitikinti 

ataskaitų apie parduotus su nuolaida važiavimo keleiviniu transportu bilietus duomenų teisingumu, 

Savivaldybė gali iš vežėjo pareikalauti papildomų ataskaitų ar dokumentų (pavyzdžiui, kasos 

aparatų kontrolinių juostų, kasos aparatų ataskaitų, bilietų pardavimo apskaitos knygų, bilietų 

pardavimo žiniaraščių, bilietų kontrolės lapų ir panašiai) kopijų, kurių pagrindu sudarytos 

ataskaitos, arba teisės aktų nustatyta tvarka patikrinti reikiamus dokumentus vežėjų patalpose. 

Pagal surinktus duomenis matyti, kad Ekonomikos ir investicijų skyrius vidaus kontrolę – 

UAB „Busturas“ teikiamų ataskaitų apie parduotus su nuolaida bilietus duomenų atitikties parduotų 

bilietų pripažinimą pajamomis pagrindžiančių pirminių apskaitos dokumentų duomenims 

patikrinimus – 2018 m. vykdė kas mėnesį. Už kontrolę atsakingam darbuotojui patikrinus duomenų 

teisingumą, buvo surašomas ir Ekonomikos ir investicijų skyriaus vedėjai pateikiamas tarnybinis 

pranešimas. Nenustačius duomenų neatitikimų, vežėjo PVM sąskaitos faktūros buvo vizuojamos ir 

perduodamos Šiaulių miesto savivaldybės administracijos Strateginės plėtros ir ekonomikos 

departamento Apskaitos skyriui apmokėjimui.  

Patikrinimo metu peržiūrėjus 2018 m. Vyriausiojo specialisto surašytus tarnybinius 

pranešimus, pastebėjome, kad neatitikimai buvo nustatyti tik 2018 m. lapkričio mėn. vežėjo 

pateiktuose dokumentuose13 (nustatytus neatitikimus vežėjas ištaisė). 

Sutikrinus 2018 m. rugsėjo mėn. UAB „Busturas“ pateiktos Ataskaitos apie parduotus su 

nuolaida važiavimo vietinio (miesto) reguliaraus susisiekimo autobusais bilietus per 2018 m. 

rugsėjo mėn. (2018 m. spalio 10 d. Nr. 9) duomenis (bilietų pagal jų rūšį kainas, kiekius, gautas 

pajamas, išlaidų kompensavimo dydžius) su UAB „Busturas“ išlaidų (negautų pajamų) už 

                                                 
11 2013 m. gruodžio 31 d. Šiaulių miesto savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymas Nr. A-1571 „Dėl vežėjo ataskaitų 

apie parduotus su nuolaida važiavimo vietinio (miesto) reguliaraus susisiekimo autobusais bilietus patikrinimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“. 
12 Strateginės plėtros ir ekonomikos departamento ekonomikos ir investicijų skyriaus vyriausiojo specialisto pareigybės 

aprašymas, patvirtintas Šiaulių miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2017 m. lapkričio 23 d. įsakymu Nr. 

AP – 575. 
13 2018 m. lapkričio 21 d. Šiaulių miesto savivaldybės administracijos strateginės plėtros ir ekonomikos departamento 

Ekonomikos ir investicijų skyriaus raštas Nr. SE-917 „Dėl klaidos ištaisymo“. 
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lengvatinį keleivių vežimą reguliaraus susisiekimo autobusais lengvatų kompensavimo už 2018 m. 

rugsėjo mėn. pagrindimo dokumentų suvestinės (toliau – Pagrindimo dokumentų suvestinė) ir su 

E-bilieto sistemos ataskaitų, suformuotų vežėjo patalpose, duomenimis, neatitikimų nenustatyta (3 

priedas). 

Atkreiptinas dėmesys, kad vadovaujantis UAB “Busturas” ir Jungtinės veiklos sutarties 

pagrindu veikiančios tiekėjų grupės UAB „Empirija“ bei R&G PLUS Sp. Z.o.o, laimėjusios 2013 

m. gruodžio 30 d. įvykusį viešojo pirkimo konkursą, 2014 m. vasario 5 d. sudaryta Elektroninio 

bilieto sistemos nuomos, aptarnavimo, remonto ir priežiūros paslaugų teikimo sutartimi Nr. 2414 

(toliau – E-bilieto sistemos nuomos sutartis), UAB “Busturas” patalpose bei transporto priemonėse 

sumontavus kompiuterinę įrangą ir įdiegus elektroninio bilieto sistemą (toliau – E-bilieto sistema), 

Ekonomikos ir investicijų skyriui pradėtos teikti E-bilieto sistemos finansinės apskaitos ir paslaugų 

veiklos modulio generuojamas ataskaitos, tačiau Patikrinimo tvarkos aprašo 9 p., 11 p., 14 p., 

nurodantys vežėjo pajamas patvirtinančius pirminius apskaitos dokumentus ir apskaitos registrus, 

pakeisti nebuvo. 
 

Įdiegus E-bilieto sistemą, išlaidų (negautų pajamų), susijusių su lengvatų taikymu, 

kompensacijos apskaičiavimo teisingumui sutikrinti 2018 m. Ekonomikos ir investicijų skyriui 

UAB „Busturas“ teikė E-bilieto sistemos finansinės apskaitos ir paslaugų veiklos modulio 

generuojamas finansinės apskaitos ataskaitas, tačiau nebuvo atnaujinti vežėjo pajamas patvirtinančius 

pirminius apskaitos dokumentus ir apskaitos registrus nurodantys Patikrinimo tvarkos aprašo punktai. 

 

Savivaldybės asignavimų vežėjų išlaidoms kompensuoti poreikis pagrindžiamas elektroninio 

bilieto sistemos duomenimis, tačiau liko duomenų, apskaičiuojamų rankiniu būdu 
 

Nustatėme, kad didžioji dalis UAB „Busturas“ išlaidas (negautas pajamas), susijusias su 

lengvatų taikymu, vežant keleivius Šiaulių miesto reguliaraus susisiekimo autobusų maršrutais, 

pagrindžiančių ataskaitų yra generuojamos E-bilieto sistemos. Tačiau, apskaičiuojant UAB 

„Busturas“ Pagrindimo dokumentų suvestinėje nurodytas su nuolaida parduotų trijų ir šešių 

kalendorinių mėnesių vardinių bilietų vieno mėnesio pajamas, E-bilieto sistemoje nesuformuojami 

reikiami duomenys – vieno mėnesio pajamas UAB „Busturas“ darbuotojas apskaičiuoja rankiniu 

būdu Excel lentelės pagalba. 2018 m. rugsėjo mėn. tokios pajamos sudarė 1318,85 Eur, atitinkamai 

kompensuota išlaidų suma sudarė 2433,82 Eur arba 1 proc. visos kompensacijos sumos. 
 

Dalis duomenų, būtinų vežėjo išlaidų (negautų pajamų), susijusių su transporto lengvatų, 

nustatytų Lietuvos Respublikos transporto lengvatų įstatyme, taikymu, kompensavimo dydžiui 

apskaičiuoti, UAB „Busturas“ apskaičiuojami rankiniu būdu Excel lentelės pagalba, todėl 

egzistuoja klaidų atsiradimo tikimybė. 

 

Savivaldybės asignavimai vežėjų išlaidoms kompensuoti panaudoti teisėtai 
 

Tvirtinant 2018 metų Savivaldybės biudžetą15 bei 2018 – 2020 metų strateginį veiklos planą16, 

Socialinės paramos įgyvendinimo programos (Nr. 10) priemonei „Kompensuoti keleivinio 

transporto vežėjų išlaidas (negautas pajamas) už lengvatinį keleivių vežimą reguliaraus susisiekimo 

maršrutais“ (kodas 10.01.10.01) vykdyti buvo numatyta 2715 tūkst. Eur asignavimų. Biudžeto 

išlaidų sąmatos vykdymo ataskaitų (151, 153 finansavimo šaltiniai) 2018 m. gruodžio 31 d. 

duomenimis (forma Nr. 2) per 2018 m. keleivinio transporto vežėjų išlaidų (negautų pajamų) už 

lengvatinį keleivių vežimą kompensacijoms panaudota 2689,4 tūkst. Eur asignavimų. 

                                                 
14 2014 m. vasario 5 d. Elektroninio bilieto sistemos nuomos, aptarnavimo, remonto ir priežiūros paslaugų teikimo 

sutartis Nr. 24 (su pakeitimais 2014 m. gruodžio 5 d. Nr. 198, 2015 m. birželio 19 d. Nr. 87, 2016 m. vasario 26 d. Nr. 

29, 2016 m. balandžio 7 d. Nr. 45). 
15 Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2018 m. vasario 1 d. sprendimas Nr. T-2 „Dėl Šiaulių miesto savivaldybės 2018 

metų biudžeto patvirtinimo“ (2018 m. gruodžio 19 d. sprendimo Nr. T-453 redakcija). 
16 Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2018 m. vasario 1 d. sprendimas Nr. T-1 „Dėl Šiaulių miesto savivaldybės 2018–

2020 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“. 
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2018 m. UAB „Busturas“ išlaidų (negautų pajamų) kompensavimui Savivaldybei pateikė 

sąskaitų faktūrų 2684,6 tūkst. Eur sumai. Įvertinus 2018 m. ataskaitų duomenis apie įvairių 

transporto lengvatų kompensacijas, matyti, kad visus metus bendras kompensacijos poreikis liko 

stabilus, ženklus  sumažėjimas  buvo  stebėtas  birželio – rugpjūčio  mėnesiais  moksleivių,  studentų 

bei dirbančiųjų atostogų metu (žiūrėti 4 priedą, 1 pav.). 
 

 
1 pav. Kompensacijos dydžio dinamika 2018 metais 

 

Palyginus kompensacijos struktūrą pagal nuolaidų rūšis, matome, kad didžiąją dalį (35,0 – 

45,8 proc.) sudaro kompensacija už terminuotus bilietus su 80 proc. nuolaida. Ši dalis ženkliai 

sumažėja vasaros mėnesiais mokinių ir studentų vasaros atostogų metu (žiūrėti 2 pav.). Antra pagal 

dydį (23,8 – 41,8 proc.) yra kompensacija už terminuotus bilietus su 100 proc. nuolaida, t. y. 

nuolaida, taikoma Šiaulių miesto gyventojams, sukakusiems 70 ir daugiau metų (važiuoti tik 

savaitgalio dienomis) bei asmenims, sukakusiems 75 ir daugiau metų17. 
 

 

2 pav. Kompensacijos struktūros pokyčiai 2018 metais 

                                                 
17 Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2017 m. birželio 29 d. sprendimas Nr. T-265 „Dėl elektroninio bilieto su 

nuolaida, skirto Šiaulių miesto (2018 m. lapkričio 8 d. sprendimo Nr. T-363 nauja redakcija). 
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Palyginus 2018 m. ataskaitų duomenis apie įvairių transporto lengvatų pagal bilietų rūšis 

kompensacijas su 2017 m. duomenimis, matyti, kad kompensacijų dydis ir svyravimai, 

priklausomai nuo sezoniškumo išliko tame pačiame lygyje (žiūrėti 3 pav.). 
 

 
 

3 pav. 2017 m. ir 2018 m. kompensavimo sumų palyginimas 

 

Vežėjo, vežančio keleivius vietinio (miesto) reguliaraus susisiekimo autobusų maršrutais 

Šiaulių mieste, ir keleivių kontrolę reglamentuojantys teisės aktai atnaujinti tik 2019 m. 
 

Patikrinimo metu vežėjų, ekipažų ir asmenų, besinaudojančių transporto priemonėmis, 

pareigas, teises, atsakomybę ir kontrolę reglamentavo Keleivių ir bagažo vežimo kelių transportu 

taisyklės18 ir 2015 m. patvirtintos Keleivių ir bagažo vežimo autobusais vietinio (miesto) 

reguliaraus susisiekimo maršrutais Šiauliuose taisyklės19 (toliau – Keleivių ir bagažo vežimo 

Šiauliuose taisyklės). 2016 m. UAB „Busturas“ įdiegus E-bilieto sistemą ir, kaip atsiskaitymo už 

važiavimą vietinio (miesto) reguliaraus susisiekimo autobusų maršrutais priemonę, įvedus E-bilieto 

kortelę, Keleivių ir bagažo vežimo Šiauliuose taisyklės nebuvo patikslintos. Atitinkami Keleivių ir 

bagažo vežimo Šiauliuose taisyklių nuostatų pakeitimai buvo atlikti tik šio patikrinimo metu – 2019 

m. vasario 7 d. buvo patvirtinta nauja Keleivių ir bagažo vežimo Šiauliuose taisyklių redakcija.20 

Šiuos teisės aktus vertinome tiek, kiek jie reglamentuoja transporto lengvatų taikymą, vežant 

keleivius vietinio (miesto) reguliaraus susisiekimo maršrutais. 

2018 m. Keleivių ir bagažo vežimo Šiauliuose taisyklių 18 p. nuostatos autobuso ekipažui 

draudė: parduoti du bilietus ar daugiau su Transporto lengvatų įstatyme nustatyta nuolaida vietoj 

vieno bilieto; parduoti du bilietus ar daugiau su Transporto lengvatų įstatyme nustatyta nuolaida 

vietoj vieno bilieto; kasos aparatu išspausdinti bilietus su nuolaida nesant keleivių; išspausdinti 

viename biliete dviejų ar daugiau bilietų su Transporto lengvatų įstatyme nustatyta nuolaida 

duomenis. 

Keleiviui aukščiau nurodytose taisyklėse buvo numatytos pareigos: 

                                                 
18 Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro 2011 m. balandžio 13 d. įsakymas Nr. 3-223 „Dėl Keleivių ir bagažo 

vežimo kelių transportu taisyklių patvirtinimo“. 
19 Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2015 m. sausio 29 d. sprendimas Nr. T-32 „Dėl keleivių ir bagažo vežimo 

autobusais vietinio (miesto) reguliaraus susisiekimo maršrutais Šiauliuose taisyklių patvirtinimo“. 
20 Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2019 m. vasario 7 d. sprendimas Nr. T-29 „Dėl Šiaulių miesto savivaldybės 

tarybos 2015 m. sausio 29 d. sprendimo Nr. T-32 „Dėl keleivių ir bagažo vežimo autobusais vietinio (miesto) reguliaraus 

susisiekimo maršrutais Šiauliuose taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo“. 
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 įsigijus bilietą su nuolaida, turėti reikiamą dokumentą, patvirtinantį teisę į lengvatą 

(Keleivių ir bagažo vežimo kelių transportu taisyklių 58 p.; Keleivių ir bagažo vežimo 

Šiauliuose taisyklių 36.2 p.); 

 pateikti kontrolieriui pažymėtą vienkartinį bilietą su nuolaida ar vardinį terminuotą bilietą 

ir dokumentą, suteikiantį teisę į lengvatą (Keleivių ir bagažo vežimo Šiauliuose taisyklių 

21 p., 56.2 p.); 
 

Tikrinamuoju laikotarpiu minėtų keleivių pareigų kontrolę atliko UAB „Busturas“ 

generalinio direktoriaus įsakymais į kontrolės brigadas paskirti kontrolieriai ir vairuotojai-

kontrolieriai, vadovaudamiesi galiojusiomis taisyklėmis bei patvirtintais pareiginiais nuostatais21. 

Vadovaujantis Keleivių ir bagažo vežimo kelių transportu taisyklių 84 p., UAB „Busturas“ 

kontrolieriaus pareiginių nuostatų 2.2.2 p., UAB „Busturas“ vairuotojo-kontrolieriaus pareiginių 

nuostatų 2.2.4 p. nuostatomis, kontrolieriai ir vairuotojai-kontrolieriai už važiavimą, įsigijus 

važiavimo bilietą su nuolaida, tačiau nepateikus teisę į transporto lengvatas patvirtinančių 

dokumentų, važiavimą su kito asmens vardine e. bilieto kortele, nors ir sutampa lengvatos, turi 

surašyti administracinio nusižengimo protokolą22. UAB „Busturas“ patikrinimui pateiktų 

dokumentų duomenimis per 2018 metų rugsėjo mėn. kontrolieriai ir vairuotojai-kontrolieriai surašė 

193 administracinio nusižengimo protokolus, iš kurių 8 protokolai (4 proc.) surašyti keleiviui 

nepateikus teisę į lengvatą įrodančio dokumento (žiūrėti 4 pav.). 
 

 
 

4 pav. 2018 m. rugsėjo mėn. užregistruotų pažeidimų struktūra  

 
UAB „Busturas“ 2016 m. įdiegus elektroninio bilieto sistemą, atitinkami Keleivių ir bagažo 

vežimo Šiauliuose taisyklių pakeitimai buvo atlikti tik 2019 m. 
 

Pažymėtina, kad palyginus su ankstesnių patikrinimų metu nustatytais vežėjo bilietų, 

pajamų, išlaidų apskaitos bei jų kompensavimo iš savivaldybės biudžeto srityse nustatytais 

                                                 
21 UAB „Busturas“ kontrolieriaus pareiginiais nuostatai, patvirtinti UAB „Busturas“ generalinio direktoriaus 2016 m. 

birželio 17 d. įsakymu Nr. 164; UAB „Busturas“ vairuotojo-kontrolieriaus pareiginiais nuostatai, patvirtinti UAB 

„Busturas“ generalinio direktoriaus 2017 m. rugsėjo 1 d. įsakymu Nr. 244. 
22 Lietuvos Respublikos administracinių nusižengimų kodekso patvirtinimo, įsigaliojimo ir įgyvendinimo tvarkos 

įstatymas, 2015-06-25 Nr. XII-1869, 446 str. 
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trūkumais, matome pažangą diegiant ir įgyvendinant vidaus kontrolės procedūras tiek Savivaldybės 

administracijoje, tiek UAB „Busturas“. 

 

Atsižvelgiant į patikrinimo ataskaitoje išdėstytus dalykus rekomenduojame: 

Savivaldybės administracijos direktoriui: 

1. Atnaujinti išlaidų (negautų pajamų) kompensavimą UAB „Busturui“ reglamentuojančią 

sutartį bei suvienodinti ataskaitų apie parduotus su nuolaida važiavimo vietinio (miesto) 

reguliaraus susisiekimo autobusais pateikimo terminą. 

2. Patikslinti Vežėjo ataskaitų apie parduotus su nuolaida važiavimo vietinio (miesto) reguliaraus 

susisiekimo autobusais bilietus patikrinimo tvarkos aprašą. 

 

UAB „Busturas“ generaliniam direktoriui: 
1. Imtis priemonių, kad duomenys apie parduotų su nuolaida trijų ir šešių kalendorinių mėnesių 

vardinių bilietų vieno mėnesio pajamas būtų formuojami E-bilieto sistemoje. 
 

 

 

Savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos  

vyresnioji patarėja             Rasa Vasauskienė 
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Keleivinio transporto vežėjų išlaidų (negautų pajamų) 

už lengvatinį keleivių vežimą reguliaraus susisiekimo maršrutais 

kompensavimo 2018 m. patikrinimo ataskaitos 1 priedas 
 

Asmenų, kuriems 2018 m. buvo teikiamos važiavimo keleiviniu transportu lengvatos, 

kategorijos bei lengvatų rūšys 
 

Nuolaida 
Eil. 

Nr. 

Asmenys, turintys teisę įsigyti vienkartinį/terminuotą vardinį važiavimo bilietą su nuolaida 

važiavimo vietinio (miesto) reguliaraus susisiekimo autobusais 

50 

procentų 

1. Asmenys, pripažinti iš dalies darbingais, arba asmenys, sukakę senatvės pensijos amžių, kuriems 

teisės aktų nustatyta tvarka yra nustatytas vidutinių specialiųjų poreikių lygis (iki 2005 m. liepos 1 

d. pripažinti II grupės invalidais) 

2. Pasipriešinimo 1940–1990 metų okupacijoms dalyviai – kariai savanoriai, jaunesni kaip 70 metų, ir 

laisvės kovų dalyviai 

3. Nuo 1939–1990 metų okupacijų nukentėję asmenys – politiniai kaliniai ir tremtiniai, buvę getų, 

koncentracijos ar kitokio tipo prievartinių stovyklų kaliniai, jaunesni kaip 70 metų 

4. Lietuvos Respublikos nepriklausomybės gynėjai, nukentėję nuo 1991 m. sausio 11–13 d. ir po to 

vykdytos SSRS agresijos 

5. Asmenys nuo 70 iki 80 metų 

6. Keleiviai, vežantys keletą vaikų iki 7 metų, trečiajam ir kitiems vaikams iki 7 metų 

7. Vienkartinį – aukštųjų mokyklų studentai, studijuojantys pagal nuolatinę arba dieninę studijų formą, 

Lietuvos Respublikos, kitų Europos Sąjungos valstybių narių ir Europos ekonominės erdvės 

valstybių piliečiai bei jų šeimos nariai, studijuojantys Europos Sąjungos valstybių narių ar Europos 

ekonominės erdvės valstybių aukštosiose mokyklose pagal nuolatinę arba dieninę studijų formą, 

vaikai nuo 7 iki 8 metų, mokiniai, kurie mokosi mokyklose pagal bendrojo ugdymo programas 

(išskyrus pilnamečius asmenis, kurie mokosi pagal suaugusiųjų pradinio, pagrindinio, vidurinio 

ugdymo programas) grupinio mokymosi forma kasdieniu mokymo proceso organizavimo būdu ir 

pavienio mokymosi forma savarankišku mokymo proceso organizavimo būdu, pagal formaliojo 

profesinio mokymo programas grupinio mokymosi forma kasdieniu mokymo proceso organizavimo 

būdu ir pavienio mokymosi forma savarankišku mokymo proceso organizavimo būdu, ir mokyklų, 

vykdančių specializuoto ugdymo krypties programas, mokiniai 

80 

procentų 

1. Asmenys, kuriems nustatytas neįgalumo lygis, arba asmenys, iki 2005 m. liepos 1 d. pripažinti 

vaikais invalidais, ir juos lydintys asmenys (vienam asmeniui – vienas lydintysis) 

2. Asmenys, pripažinti nedarbingais, asmenys, sukakę senatvės pensijos amžių, kuriems teisės aktų 

nustatyta tvarka yra nustatytas didelių specialiųjų poreikių lygis, asmenys, iki 2005 m. liepos 1 d. 

pripažinti I grupės invalidais, ir juos lydintys asmenys (vienam asmeniui – vienas lydintysis) 

3. Į Sveikatos apsaugos ministerijos nustatytą sąrašą įrašytomis ligomis sergantys asmenys, kuriems 

gydyti nuolat reikalinga hemodializė, ir juos lydintys asmenys (vienam asmeniui – vienas lydintysis) 

4. 80 metų ir vyresni asmenys 

5. Lietuvos Respublikos nepriklausomybės gynėjai, pripažinti iš dalies darbingais ar sukakę senatvės 

pensijos amžių, kuriems teisės aktų nustatyta tvarka yra nustatytas vidutinių specialiųjų poreikių 

lygis (iki 2005 m. liepos 1 d. pripažinti II ar III grupės invalidais) dėl 1991 m. sausio 11–13 d. ir po 

to vykdytos SSRS agresijos 

6. Žuvusių Lietuvos Respublikos nepriklausomybės gynėjų šeimos nariai, nukentėję nuo 1991 m. 

sausio 11–13 d. ir po to vykdytos SSRS agresijos 

7. Pasipriešinimo 1940–1990 m. okupacijoms dalyviai – kariai savanoriai, sukakę 70 metų ir vyresni 

8. Nuo 1939–1990 metų okupacijų nukentėję asmenys – politiniai kaliniai ir tremtiniai, buvę getų, 

koncentracijos ar kitokio tipo prievartinių stovyklų kaliniai, sukakę 70 metų ir vyresni. 

9. Terminuotą vardinį – aukštųjų mokyklų studentai, studijuojantys pagal nuolatinę arba dieninę 

studijų formą, Lietuvos Respublikos, kitų Europos Sąjungos valstybių narių ir Europos ekonominės 

erdvės valstybių piliečiai bei jų šeimos nariai, studijuojantys Europos Sąjungos valstybių narių ar 

Europos ekonominės erdvės valstybių aukštosiose mokyklose pagal nuolatinę arba dieninę studijų 

formą, vaikai nuo 7 iki 8 metų, mokiniai, kurie mokosi mokyklose pagal bendrojo ugdymo 

programas (išskyrus pilnamečius asmenis, kurie mokosi pagal suaugusiųjų pradinio, pagrindinio, 

vidurinio ugdymo programas) grupinio mokymosi forma kasdieniu mokymo proceso organizavimo 

būdu ir pavienio mokymosi forma savarankišku mokymo proceso organizavimo būdu, pagal 

formaliojo profesinio mokymo programas grupinio mokymosi forma kasdieniu mokymo proceso 

organizavimo būdu ir pavienio mokymosi forma savarankišku mokymo proceso organizavimo 

būdu, ir mokyklų, vykdančių specializuoto ugdymo krypties programas, mokiniai 

   



11 

 

   

Nuolaida 
Eil. 

Nr. 

Asmenys, turintys teisę įsigyti vienkartinį/terminuotą vardinį važiavimo bilietą su nuolaida 

važiavimo vietinio (miesto) reguliaraus susisiekimo autobusais 

100 

procentų* 

1. Vienkartinį – socialinės rizikos ir nepasiturinčių šeimų vaikai, lankantys vaikų dienos centrą pagal 

centro pateiktą sąrašą 

2. Vienkartinį – vaikai, netekę tėvų globos ir gyvenantys šeimynose, bendruomenės namuose, pas 

socialinius globėjus, pagal Šiaulių miesto savivaldybės administracijos Vaiko teisių apsaugos 

skyriaus pateiktą pirminį sąrašą ir Šiaulių miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 

įsakymus, kuriais remiantis šis sąrašas tikslinamas 

3. Terminuotą vardinį – asmenys, sukakę 75 metus 

4. Terminuotą vardinį – asmenys, sukakę senatvės pensijos amžių, kuriems nustatytas didelių 

specialiųjų poreikių lygis ir turintys Savivaldybės administracijos Socialinių paslaugų skyriaus 

išduotą galiojantį neįgaliojo pažymėjimą, kuriame nurodytas didelių specialiųjų poreikių lygis 

5. Terminuotą vardinį – asmenys, sukakę 70 metų, važiuoti tik savaitgalio dienomis 
 

*El. bilieto su nuolaida aprašo 4 p. numato, kad elektroninį bilietą su 100 proc. nuolaida ir kartinį elektroninį 

bilietą su 100 proc. nuolaida gali įsigyti tik Šiaulių miesto gyventojai, deklaravę gyvenamąją vietą Šiaulių mieste, bei 

šeimų, Šiaulių miesto savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymu įrašytų į socialinės rizikos šeimų apskaitą, 

vaikai.  
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Keleivinio transporto vežėjų išlaidų (negautų pajamų) 

už lengvatinį keleivių vežimą reguliaraus susisiekimo maršrutais 

kompensavimo 2018 m. patikrinimo ataskaitos 2 priedas 

 

KELEIVIŲ VEŽIMO REGULIARIAISIAIS VIETINIO SUSISIEKIMO AUTOBUSŲ 

MARŠRUTAIS ŠIAULIŲ MIESTE KAINŲ SĄRAŠAS 

eurai 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas 

Kelionės kaina su PVM 

Visa kaina 

Vardinis bilietas 

asmenims, kuriems 

pagal Transporto 

lengvatų įstatymą 

taikoma nuolaida  

Vardinis el. bilietas 

asmenims, kuriems 

Tarybos nustatyta 

tvarka taikoma 

nuolaida 

50 proc. 80 proc. 100 proc. 

Vienos kelionės kaina: 

1. 

Atsiskaitant elektronine laikmena:                                  

2017-05-25 Tarybos sprendimas Nr.T-190/    

2018-02-01 Tarybos sprendimas Nr. T-8 

0,49/054 0,25/0,27 0,10/0,11   

2. Perkant bilietą autobuse 1,00 0,50 0,20   

3. 
Turint galimybę per 30 min. persėsti į kitus 

autobusus, atsiskaitant elektronine laikmena 
0,70 0,35 0,14   

Neriboto kelionių skaičiaus per fiksuotą laikotarpį kaina, atsiskaitant elektronine laikmena: 

4. Vieno kalendorinio mėnesio: 

4.1. perkant miesto prekybos vietose  28,00 14,00 5,60   

4.2. perkant internetu 27,50 13,75 5,50   

4.3. 

su personalizuota* elektronine laikmena 

perkant UAB „Busturas“ Klientų 

aptarnavimo centre:                                                               

1) asmenims, sukakusiems 75 metų**;                   

2) asmenims, sukakusiems senatvės pensijos 

amžių, kuriems nustatytas didelių 

specialiųjų poreikių lygis**;                                                                                                                          

3) socialinės rizikos ir nepasiturinčių šeimų 

vaikams, lankantiems vaikų dienos centrus, 

pagal centrų pateiktus sąrašus;                                                                                                                        

4) globojamiems vaikams. 

28,00     0,00 

5. Vieno kalendorinio mėnesio tik darbo dienomis: 

5.1. perkant miesto prekybos vietose 24,50 12,25 4,90   

5.2. perkant internetu 24,00 12,00 4,80   

6. Vieno kalendorinio mėnesio tik savaitgalio dienomis 

6.1. 

su personalizuota* elektronine laikmena 

perkant UAB „Busturas“ Klientų 

aptarnavimo centre Šiaulių miesto 

gyventojams, sukakusiems 70 metų** 

4,00     0,00 

7. 1 dienos 2,50 1,25 0,50   

8. 7 dienų 8,00 4,00 1,60   

9. 14 dienų 15,00 7,50 3,00   

10. 30 dienų: 

10.1. perkant miesto prekybos vietose 28,00 14,00 5,60   

10.2. perkant internetu 27,50 13,75 5,50   

11.  Trijų kalendorinių mėnesių  80,00 40,00 16,00   

12.  Šešių kalendorinių mėnesių  150,00 75,00 30,00   
 

* Personalizuota elektroninė laikmena – elektroninė laikmena, skirta atsiskaityti už važiavimą miesto autobusais, į kurią 

įkelti asmens duomenys ir nuotrauka (jeigu keleivis neturi dokumento, suteikiančio teisę į lengvatą, – su nuotrauka). 

** Terminuotas kartinis bilietas. 
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Keleivinio transporto vežėjų išlaidų (negautų pajamų) 

už lengvatinį keleivių vežimą reguliaraus susisiekimo maršrutais 

kompensavimo 2018 m. patikrinimo ataskaitos 3 priedas 

 

UAB „Busturas"išlaidų (negautų pajamų) dėl keleiviams suteiktų važiavimo vietinio (miesto) reguliaraus susisiekimo autobusų maršrutais lengvatų 

kompensavimo už 2018 m. rugsėjo mėn. pagrindimo dokumentų suvestinė 
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Ar kaina su 

lengvata 
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Tarybos 

2017-05-25 

sprendimu 

Nr. T-190 ir 

2018-02-01 

sprendimu 

Nr. T-8 

patvirtintus 

dydžius 

Pagrindimo dokumentų suvestinės duomenimis Elektroninio bilieto sistemos ataskaitų duomenimis 

Išlaidų 

(negautų 

pajamų) dėl 
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suteiktų 

lengvatų 
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Parduotų 

su 

nuolaida 

bilietų 

skaičius, 

vnt. 

Gautų 

pajamų 

už 

parduot

us su 

nuolaida 

bilietus, 

Eur 

Išlaidų dėl 

keleiviams 

suteiktų 

lengvatų 

kompensav

imo dydis, 

Eur 

Dokumento pavadinimas Data 

Parduotų 

bilietų 

bendra 

suma su 

PVM, Eur 

Kompensuoti

nų išlaidų 

suma su 

PVM, Eur 

Parduotų 

su nuolaida 

bilietų 

skaičius, 

vnt. 

Gauta 

pajamų 

už 

parduotus 

su 

nuolaida 

bilietus, 

Eur 

Ataskaitos pavadinimas Data 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

1 Vairuotojų parduoti bilietai 
  
  

V
ie

n
k
ar

ti
n

ia
i 

50 0,50 2 p. 53647 26823,50 26823,50 
Miesto vairuotojų 

elektroninių bilietų 

pardavimo ataskaita Nr. 9 

per 2018 m. rugsėjo mėn. 

2018-10-05 

  26823,50 53647 26823,50 
Bilietq pardavimas 

autobusuose 2018 09 01 - 

2018 09 30 (RUK_SIA_06 

[SIAULIAI]) 

2018-10-04 

26823,50 0,00 nerasta 

80 0,20 2 p. 3539 707,80 2831,20   2831,20 3539 707,80 2831,20 0,00 nerasta 

  Iš viso:     27531,30 29654,70   Iš viso: 83144,30 29654,70         29654,70 0,00   

50 
0,27 1 p. 133263 35981,01 35981,01 Ataskaita Nr. 9 apie e. 

vienkartinius bilietus UAB 

„Busturas" reguliaraus 

susisiekimo miesto 

maršrutuose laikotarpiu 

2018 09 01 - 2018 09 30 

(nuskaitymai iš e. 

pinigines)              

2018-10-08 

  35981,01 133263 35981,01 

Atsiskaitymas iš el. 

piniginės laikotarpiu: 2018-

09-01 - 2018-09-30 

(BIL_SKASOWANIA_10_

900 [SIAULIAI]) 

2018-10-04 

35981,01 0,00 nerasta 

0,35 3 p. 10814 3784,90 3784,90   3784,90 10814 3784,90 3784,90 0,00 nerasta 

80 

0,11 1 p. 10863 1194,93 4671,09   4671,09 10863 1194,93 4671,09 0,00 nerasta 

0,14 3 p. 980 137,20 548,80   548,80 980 137,20 548,80 0,00 nerasta 

  Iš viso:     41098,04 44985,80   Iš viso: 229086,51 44985,80       44985,80 0,00   

50 

0,27 1 p. 75 20,25 20,25 
PVM sąskaita faktūra 

BAS 2047868 
2018-09-30 

  20,25 75 20,25   20,25 0,00 nerasta 

0,35 3 p. 19 6,65 6,65   6,65 19 6,65   6,65 0,00 nerasta 

  Iš viso:     26,90 26,90   Iš viso: 31,38 26,90       26,90 0,00   

50 0,27 1 p. 30 8,10 8,10 
PVM sąskaita faktūra 

BAS 2047778 
2018-09-03   8,10 30 8,10 

  
8,10 0,00 nerasta 

  Iš viso:     8,1 8,1   Iš viso: 27,32 8,10       8,10 0,00   

50 
0,27 1 p. 42 11,34 11,34 

PVM sąskaita faktūra 

BAS  2047871 
2018-09-30 

  11,34 42 11,34   11,34 0,00 nerasta 

0,35 3 p. 4 1,40 1,40   1,40 4 1,40   1,40 0,00 nerasta 

80 
0,11 1 p. 25 2,75 10,75   10,75 25 2,75   10,75 0,00 nerasta 

0,14 3 p. 4 0,56 2,24   2,24 4 0,56   2,24 0,00 nerasta 

  Iš viso:     16,05 25,73   Iš viso: 16,05 25,73         25,73 0,00   
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Parduotų 

su 

nuolaida 

bilietų 

skaičius, 

vnt. 

Gautų 

pajamų 

už 

parduot

us su 

nuolaida 

bilietus, 

Eur 

Išlaidų dėl 

keleiviams 

suteiktų 

lengvatų 

kompensav

imo dydis, 

Eur 

Dokumento pavadinimas Data 

Parduotų 

bilietų 

bendra 

suma su 

PVM, Eur 

Kompensuoti

nų išlaidų 

suma su 

PVM, Eur 

Parduotų 

su nuolaida 

bilietų 

skaičius, 

vnt. 

Gauta 

pajamų 

už 

parduotus 

su 

nuolaida 

bilietus, 

Eur 

Ataskaitos pavadinimas Data 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

T
er

m
in

u
o

ti
 e

le
k

tr
o

n
in

ia
i 

50 

4,00 8 p. 14 56,00 56,00 

Ataskaita apie terminuotus 

nurodytųjų dienų skaičiaus 

bilietus, aktyvuojamus 

autobusuose UAB 

„Busturas" reguliaraus 

susisiekimo miesto 

maršrutuose laikotarpiu 

2018-09-01 - 2018-09-30 

Nr. 9 

2018-10-08 

  56,00 14 56,00 

Dinaminiai bilietai parduoti 

laikotarpiu 2018 01 01 - 

2018 09 30 

(BIL_EKARTY_50 

[SIAULIAI]) 

2018-10-05 

56,00 0,00 nerasta 

7,50 9 p. 6 45,00 45,00   45,00 6 45,00 45,00 0,00 nerasta 

13,75 4.2 p. 1 13,75 13,75   13,75 1 13,75 13,75 0,00 nerasta 

14,00 4.1 p. 46 644,00 644,00   644,00 46 644,00 644,00 0,00 nerasta 

80 

0,50 7 p. 30 15,00 60,00   60,00 30 15,00 60,00 0,00 nerasta 

1,60 8 p. 208 332,80 1331,20   1331,20 208 332,80 1331,20 0,00 nerasta 

3,00 9 p. 36 108,00 432,00   432,00 36 108,00 432,00 0,00 nerasta 

5,50 10.2 p. 15 82,50 330,00   330,00 15 82,50 330,00 0,00 nerasta 

5,60 10.1 p. 267 1495,20 5980,80   5980,80 267 1495,20 5980,80 0,00 nerasta 

  Iš viso:     2792,25 8892,75   Iš viso: 7549,25 8892,75         8892,75 0,00   

2 Dėl parduotų bilietų kasose:  

  

T
er

m
in

u
o
ti

 e
le

k
tr

o
n
in

ia
i 

100 0,00 4.3 p. 122700 0,00 66258,00 

Keleivių grupės „Senjoras 

virš 75-erių" terminuotųjų 

bilietų žymėjimas 

laikotarpiu 2018-09-01 - 

2018-09-30  

  66258,00 66258,00 122700 0,00 

Keleivių grupės „Senjoras 

virš 75-erių" terminuotųjų 

bilietų žymėjimas 

laikotarpiu 2018-09-01 - 

2018-09-30 ataskaita Nr. 36 

(BIL_SIAUL_09 

[SIAULIAI]) 

2018-10-05 66258,00 0,00 nerasta 

100 0,00 4.3 p. 5105 0,00 2756,70 

Keleivių grupės „Asmenys 

su dideliais sp. poreikiais" 

terminuotųjų bilietų 

žymėjimas laikotarpiu 

2018-09-01 - 2018-09-30 . 

  2756,70 2756,70 5105 0,00 

Keleivių grupės „Asmenys 

su dideliais sp. poreikiais" 

terminuotųjų bilietų 

žymėjimas laikotarpiu 2018-

09-01 - 2018-09-30 

ataskaita Nr. 31 

(BIL_SIAUL_09 

[SIAULIAI]) 

2018-10-05 2756,70 0,00 nerasta 

100 0,00 6 p. 9383 0,00 5066,82 

Keleivių grupės „Senjoras 

virš 70-ties" terminuotųjų 

bilietų žymėjimas 

laikotarpiu 2018-09-01 - 

2018-09-30 . 

  5066,82 5066,82 9383 0,00 

Keleivių grupės „Senjoras 

virš 70-ties" terminuotųjų 

bilietų žymėjimas 

laikotarpiu 2018-09-01 - 

2018-09-30 ataskaita Nr. 14 

(BIL_SIAUL_09 

[SIAULIAI]) 

2018-10-05 5066,82 0,00 nerasta 

  Iš viso:     0,00 74081,52   Iš viso:   74081,52         74081,52 0,00   
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Parduotų 

su 

nuolaida 

bilietų 

skaičius, 

vnt. 

Gautų 

pajamų 

už 

parduot

us su 

nuolaida 

bilietus, 

Eur 

Išlaidų dėl 

keleiviams 

suteiktų 

lengvatų 

kompensav

imo dydis, 

Eur 

Dokumento pavadinimas Data 

Parduotų 

bilietų 

bendra 

suma su 

PVM, Eur 

Kompensuoti

nų išlaidų 

suma su 

PVM, Eur 

Parduotų 

su nuolaida 

bilietų 

skaičius, 

vnt. 

Gauta 

pajamų 

už 

parduotus 

su 

nuolaida 

bilietus, 

Eur 

Ataskaitos pavadinimas Data 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

50 

12,25 5.1 p. 23 281,75 281,75 

PVM sąskaita faktūra 

Užbalansinis Nr. 18/9-1 
2018-09-20 

  
281,75 23 281,75 

Bilietų pardavimas: 2018-

08-16 - 2018-09-15 

(BIL_BILETY_SPRZEDAZ

_150 [SIAULIAI}) - 

detalizuota lentelėse AS 

kasose parduotų e. bilietų 

ataskaita per 2018 m. 

rugsėjo mėn. Nr.K/09 su 

atskirų kasininkių bilietų 

pardavimo ataskaitomis Nr. 

K09/1-1 - K09/6-1 

2018-10-01 

281,75 0,00 nerasta 

14,00 4.1 p. 158 2212,00 2212,00 
  

2212,00 158 2212,00 2212,00 0,00 nerasta 

80 

4,90 5.1 p. 135 661,50 2646,00 
  

2646,00 135 661,50 2646,00 0,00 nerasta 

5,60 4.1 p. 695 3892,00 15568,00 

  

15568,00 695 3892,00 15568,00 0,00 nerasta 

  Iš viso:     7047,25 20707,75   Iš viso: 16675,75 20707,75         20707,75 0,00   

50 
12,25 5.1 p. 29 355,25 355,25 

PVM sąskaita faktūra 

Užbalansinis Nr. 18/9-2 
2018-09-20 

29 355,25 29 355,25 Bilietų pardavimas: 2018-

08-16 - 2018-09-15 

(BIL_BILETY_SPRZEDAZ

_150 [SIAULIAI]) - 

detalizuota lentelėje 

Keleivių aptarnavimo centre 

parduotų elektroninių bilietų 

ataskaita per 2018 m. 

rugsėjo mėnesį Nr. KAC/09 

2018-10-01 

355,25 0,00 nerasta 

14,00 4.1 p. 113 1582,00 1582,00 113 1582,00 113 1582,00 1582,00 0,00 nerasta 

80 
4,90 5.1 p. 66 323,40 1293,60 66 1293,60 66 323,40 1293,60 0,00 nerasta 

5,60 4.1 p. 352 1971,20 7884,80 352 7884,80 352 1971,20 7884,80 0,00 nerasta 

100 0,00 4.3 p. 82 0,00 2296,00 82 2296,00 82 0,00 2296,00 0,00 nerasta 

  Iš viso:     4231,85 13411,65   Iš viso: 8176,35 13411,65       13411,65 0,00   

  

T
er

m
in

u
o

ti
 e

le
k
tr

o
n
in

ia
i 

50 

12,25 5.1 p. 1 12,25 12,25 
PVM sąskaita faktūra 

BAS 2047814 
2018-09-03 12,25 12,25 1 12,25 

Bilietų pardavimas: 2018-

08-16 - 2018-09-15 

(BIL_BILETY_SPRZEDAZ

_150 [SIAULIAI]) - 

detalizuota lentelėje 

Keleivių aptarnavimo centre 

parduotų elektroninių bilietų 

ataskaita per 2018 m. 

rugsėjo mėnesį Nr. KAC/09 

2018-10-01 

12,25 0,00 nerasta 

14,00 4.1 p. 1 14,00 14,00 
PVM sąskaita faktūra 

BAS 2047815 
2018-09-03 14,00 14,00 1 14,00 14,00 0,00 nerasta 

  Iš viso:     26,25 26,25   Iš viso: 26,25 26,25         26,25 0,00   

50 14,00 4.1 p. 2 28,00 28,00 

PVM sąskaita faktūra 

Užbalansinis Nr. 18/9-3 
2018-09-20 

  
28,00 2 28,00 

Bilietų pardavimas: 2018-

08-16 - 2018-09-15 

(BIL_BILETY_SPRZEDAZ

_150 [SIAULIAI]) - 

detalizuota lentelėje Šarūno 

g.2 parduotų elektroninių 

bilietų ataskaita per 2018 m. 

rugsėjo mėnesį Nr. S/09 

2018-10-01,                             

lentelės data 

2018-10-04 

28,00 0,00 nerasta 

80 

4,90 5.1 p. 4 19,60 78,40 
  

78,40 4 19,60 78,40 0,00 nerasta 

5,60 4.1 p. 5 28,00 112,00 

  

112,00 5 28,00 112,00 0,00 nerasta 

  Iš viso:     75,60 218,40   Iš viso: 208,6 218,40         218,40 0,00   
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Parduotų 

su 

nuolaida 

bilietų 

skaičius, 

vnt. 

Gautų 

pajamų 

už 

parduot

us su 

nuolaida 

bilietus, 

Eur 

Išlaidų dėl 

keleiviams 

suteiktų 

lengvatų 

kompensav

imo dydis, 

Eur 
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Parduotų 

bilietų 

bendra 

suma su 

PVM, Eur 

Kompensuoti

nų išlaidų 

suma su 

PVM, Eur 

Parduotų 

su nuolaida 

bilietų 

skaičius, 

vnt. 

Gauta 

pajamų 

už 

parduotus 

su 

nuolaida 

bilietus, 

Eur 

Ataskaitos pavadinimas Data 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

3 Dėl parduotų bilietų vežėjo buhalterijoje (juridiniams asmenims): 

  

T
er

m
in

u
o

ti
 e

le
k

tr
o

n
in

ia
i 

80 

5,60 4.1 p. 9 50,40 201,60 

PVM sąskaita faktūra 

BAS 2047805 (2018-08-

31 Šiaulių vaikų globos 

namų "Šaltinis" raštas 

Nr.V4-291) 

2018-09-03 50,40 201,60 9 50,40 

Bilietų pardavimas: 2018-

08-16 - 2018-09-15 

(BIL_BILETY_SPRZEDAZ

_150 [SIAULIAI]) - 

detalizuota lentelėje E. 

bilietų papildymo įmonėms 

ataskaita per 2018 m. 

rugsėjo mėnesį Nr. B/09 

2018-10-02, 

lentelės data 

2018-10-01 

201,60 0,00 nerasta 

5,60 4.1 p. 26 145,60 582,40 

PVM sąskaita faktūra 

BAS 2047829 (2018-09-

06 Šiaulių m. vaikų globos 

namų paraiška Nr.3-

552(1.17)) 

2018-09-10 145,60 582,40 26 145,60 582,40 0,00 nerasta 

4,90 5.1 p. 3 14,70 58,80 
PVM sąskaita faktūra 

BAS 2047786 
2018-09-03 137,20 58,80 3 14,70 58,80 0,00 nerasta 

50 

12,25 5.1 p. 3 36,75 36,75 
PVM sąskaita faktūra 

BAS 2047820 
2018-09-04 38,25 36,75 3 36,75 36,75 0,00 nerasta 

12,25 5.1 p. 2 24,50 24,50 
PVM sąskaita faktūra 

BAS 2047804 
2018-09-03 808,50 24,50 2 24,50 24,50 0,00 nerasta 

12,25 5.1 p. 1 12,25 12,25 
PVM sąskaita faktūra 

BAS 2047792 
2018-09-03 85,75 12,25 1 12,25 12,25 0,00 nerasta 

14,00 4.1 p. 1 14,00 14,00 
PVM sąskaita faktūra 

BAS 2047799 
2018-09-03 14,00 14,00 1 14,00 14,00 0,00 nerasta 

14,00 4.1 p. 3 42,00 42,00 
PVM sąskaita faktūra 

BAS 2047793 
2018-09-03 42,00 42,00 3 42,00 42,00 0,00 nerasta 

  Iš viso:     340,20 972,30   Iš viso:   972,30         972,30 0,00   

4 Dėl platintojų parduotų bilietų: 

 

T
er

m
in

u
o

ti
 e

le
k

tr
o
n
in

ia
i 

50 
12,25 5.1 p. 13 159,25 159,25 PVM sąskaita faktūra 

BAS 2047830 (2018-09-

05 UAB "Lupra"ataskaita 

už laikotarpį nuo 2018-08-

16 iki 2018-08-31 

Nr.2018/08/02) 

2018-09-11 

  159,25 13 159,25 
Bilietų pardavimas: 2018-

08-16 - 2018-08-31 

(BIL_BILETY_SPRZEDAZ

_130 [SIAULIAI]) 

2018-09-11 

159,25 0,00 nerasta 

14,00 4.1 p. 71 994,00 994,00   994,00 71 994,00 994,00 0,00 nerasta 

80 
4,90 5.1 p. 33 161,70 646,80   646,80 33 161,70 646,80 0,00 nerasta 

5,60 4.1 p. 145 812,00 3248,00   3248,00 145 812,00 3248,00 0,00 nerasta 

  Iš viso:     2126,95 5048,05   Iš viso: 41973,1 5048,05         5048,05 0,00   

50 
12,25 5.1 p. 2 24,50 24,50 PVM sąskaita faktūra 

BAS 2047847 (2018-09-

18 UAB "Lupra"ataskaita 

už laikotarpį nuo 2018-09-

01 iki 2018-09-15 

Nr.2018/09/01) 

2018-09-20 

  24,50 2 24,50 
Bilietų pardavimas: 2018-

09-01 - 2018-09-15 

(BIL_BILETY_SPRZEDAZ

_130 [SIAULIAI]) 

2018-09-25 

24,50 0,00 nerasta 

14,00 4.1 p. 18 252,00 252,00   252,00 18 252,00 252,00 0,00 nerasta 

80 
4,90 5.1 p. 121 592,90 2371,60   2371,60 121 592,90 2371,60 0,00 nerasta 

5,60 4.1 p. 508 2844,80 11379,20   11379,20 508 2844,80 11379,20 0,00 nerasta 

  Iš viso:     3714,20 14027,30   Iš viso: 45609,00 14027,3         14027,30 0,00   
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

50 

12,25 5.1 p. 4 49,00 49,00 
PVM sąskaita faktūra 

BAS 2047846 (2018-08-

31 UAB "Stilsena" 

elektroninių bilietų 

pardavimo ataskaita už 

laikotarpį nuo 2018-08-16 

iki 2018-08-31 Nr.85;                                                                    

2018-09-16 UAB 

"Stilsena" elektroninių 

bilietų pardavimo 

ataskaita už laikotarpį nuo 

2018-09-01 iki 2018-09-

15 Nr. 86) 

2018-09-20 

  49,00 4 49,00 

Bilietų pardavimas: 2018-

08-16 - 2018-08-31 

(BIL_BILETY_SPRZEDAZ

_130 [SIAULIAI]);                                                    

Bilietų pardavimas: 2018-

09-01 - 2018-09-15 

(BIL_BILETY_SPRZEDAZ

_130 [SIAULIAI]) 

2018-09-25 

49,00 0,00 nerasta 

14,00 4.1 p. 23 322,00 322,00   322,00 23 322,00 322,00 0,00 nerasta 

80 

4,90 5.1 p. 71 347,90 1391,60   1391,60 71 347,90 1391,60 0,00 nerasta 

5,60 4.1 p. 387 2167,20 8668,80   8668,80 387 2167,20 8668,80 0,00 nerasta 

  Iš viso:     2886,10 10431,40   Iš viso: 28211,00 10431,4         10431,40 0,00   

50 14,00 4.1 p. 1 14,00 14,00 
PVM sąskaita faktūra 

BAS 2047845 (2018-08-

31 UAB "Fruges" 

ataskaita už laikotarpį nuo 

2018-08-16 iki 2018-08-

31 Nr.16;                                                                  

2018-09-15 UAB 

"Fruges" ataskaita už 

laikotarpį nuo 2018-09-01 

iki 2018-09-15 Nr. 17) 

2018-09-20 

  
14,00 1 14,00 

Bilietų pardavimas: 2018-

08-16 - 2018-09-15 

(BIL_BILETY_SPRZEDAZ

_130 [SIAULIAI]) 

2018-09-25 

14,00 0,00 nerasta 

80 

4,90 5.1 p. 10 49,00 196,00 
  

196,00 10 49,00 196,00 0,00 nerasta 

5,60 4.1 p. 89 498,40 1993,60 

  

1993,60 89 498,40 1993,60 0,00 nerasta 

  Iš viso:     561,40 2203,60   Iš viso: 11488,6 2203,60         2203,60 0,00   

50 

12,25 5.1 p. 12 147,00 147,00 
PVM sąskaita faktūra 

BAS 2047848 (2018-08-

31 UAB  "Fruges" 

ataskaita už laikotarpį nuo 

2018-08-16 iki 2018-08-

31 Nr.16;                                                                    

2018-09-15 UAB 

"Fruges" ataskaita už 

laikotarpį nuo 2018-09-01 

iki 2018-09-15 Nr. 17) 

2018-09-20 

  147,00 12 147,00 Bilietų pardavimas: 2018-

08-16 - 2018-08-31 

(BIL_BILETY_SPRZEDAZ

_130 [SIAULIAI]);                                                    

Bilietų pardavimas: 2018-

09-01 - 2018-09-15 

(BIL_BILETY_SPRZEDAZ

_130 [SIAULIAI]) 

2018-09-25 

147,00 0,00 nerasta 

14,00 4.1 p. 49 686,00 686,00   686,00 49 686,00 686,00 0,00 nerasta 

80 

4,90 5.1 p. 109 534,10 2136,40   2136,40 109 534,10 2136,40 0,00 nerasta 

5,60 4.1 p. 337 1887,20 7548,80   7548,80 337 1887,20 7548,80 0,00 nerasta 

  Iš viso:     3254,30 10518,20   Iš viso: 50493,34 10518,2         10518,20 0,00   

50 14,00 4.1 p. 1 14,00 14,00 
PVM sąskaita faktūra 

BAS 2047906 (2018-09-

05 UAB "Reitan 

Convenience Lithuania"                                                

Šiaulių e-bilieto 

2018-09-30  

14,00 1 14,00 
Bilietų pardavimas: 2018-

08-16 - 2018-08-31 

(BIL_BILETY_SPRZEDAZ

_130 [SIAULIAI]);                                                    

Bilietų pardavimas: 2018-

2018-10-04 

14,00 0,00 nerasta 

80 4,90 5.1 p. 2 9,8 39,2 

 

39,2 2 9,8 39,20 0,00 nerasta 
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Parduotų 

su 

nuolaida 

bilietų 

skaičius, 

vnt. 

Gautų 

pajamų 

už 

parduot

us su 

nuolaida 

bilietus, 

Eur 

Išlaidų dėl 

keleiviams 

suteiktų 

lengvatų 

kompensav

imo dydis, 

Eur 
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Parduotų 

bilietų 

bendra 

suma su 

PVM, Eur 

Kompensuoti

nų išlaidų 

suma su 
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Parduotų 
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už 
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su 
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Eur 
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

5,60 4.1 p. 9 50,4 201,6 

pardavimai už laikotarpį 

nuo 2018-08-16 iki  

2018-08-31;                                                                 

2018-09-17 UAB "Reitan 

Convenience Lithuania" 

Šiaulių e-bilieto 

pardavimai už laikotarpį 

nuo 2018-09-01 iki  

2018-09-15)  

201,6 9 50,4 

09-01 - 2018-09-15 

(BIL_BILETY_SPRZEDAZ

_130 [SIAULIAI]) 

201,60 0,00 nerasta 

  Iš viso:     74,20 254,80   Iš viso: 795,28 254,80         254,80 0,00   

5 Dėl internetu parduotų bilietų: 

  

T
er

m
in

u
o
ti

 e
le

k
tr

o
n

in
ia

i 

80 

4,80 5.2 p. 6 28,80 115,20 Ataskaita apie internetu 

parduotus  e. terminuotus 

bilietus UAB "Busturas" 

reguliaraus susisiekimo 

miesto maršrutuose 

laikotarpiu 2018-08-16 - 

2018-09-15 Nr. 9 

2018-10-08 

  115,20 6 28,80 

Bilietų pardavimas periode: 

2018-08-16 - 2018-09-15 

(BIL_BILETY_SPRZEDAZ

_1020 [SIAULIAI]);                                          

2018-10-04 

115,20 0,00 nerasta 

5,50 4.2 p. 11 60,50 242,00   242,00 11 60,50 242,00 0,00 nerasta 

50 

12,00 5.2 p. 2 24,00 24,00   24,00 2 24,00 24,00 0,00 nerasta 

13,75 4.2 p. 2 27,50 27,50   27,50 2 27,50 27,50 0,00 nerasta 

  Iš viso:     140,80 408,70   Iš viso: 899,80 408,7         408,70 0,00  

6 Dėl trijų/ šešių mėnesių e. terminuotų bilietų pardavimo  

  

T
er

m
in

u
o
ti

 e
le

k
tr

o
n
in

ia
i 

80 
5,00 12 p. 56 280,00 1120,00 

PVM sąskaita faktūra Nr. 

2018/09 
2018-09-30 

  1120,00 56 280,00 Elektroninio bilieto sistema neapskaičiuoja 

vienam mėnesiui tenkančių bilietų su 

nuolaida pardavimo pajamų už trijų ir šešių 

mėnesių terminuotuosius bilietus. UAB 

"Busturas" vyr. buhalterio pavaduotoja šias 

pajamas ir kompensuotiną sumą 

apskaičiuoja Excel lentelės pagalba. 

1120,00 0,00 nerasta 

5,33 11 p. 49 261,17 1044,68   1044,68 49 261,17 1044,68 0,00 nerasta 

50 
12,50 12 p. 13 162,50 162,50   162,50 13 162,50 162,50 0,00 nerasta 

13,33 11 p. 8 106,64 106,64   106,64 8 106,64 106,64 0,00 nerasta 

  Iš viso:     810,31 2433,82   Iš viso: 1318,85 2433,82         2433,82 0,00   

Iš viso:  96762,05 238337,72     525730,81 238337,72         238337,72 0,00   
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Keleivinio transporto vežėjų išlaidų (negautų pajamų) 

už lengvatinį keleivių vežimą reguliaraus susisiekimo maršrutais 

kompensavimo 2018 m. patikrinimo ataskaitos 4 priedas 

 

 

2018 m. UAB „Busturas“ išlaidos (negautos pajamos) už lengvatinį keleivių vežimą Šiaulių miesto 

reguliaraus susisiekimo maršrutais 

 

Mėnuo. 
Vienkartiniai bilietai Terminuoti bilietai 

Viso 
50 proc. 80 proc. Viso 50 proc. 80 proc. 100 proc. Viso 

Sausis 54699,26 5898,42 60597,68 8139,54 95755,92 55790,84 159686,30 220283,98 

Vasaris 47923,32 5175,03 53098,35 7927,11 91983,46 47667,76 147578,33 200676,68 

Kovas 63287,72 7471,52 70759,24 7864,60 94513,03 66229,22 168606,85 239366,09 

Balandis 63633,12 7846,85 71479,97 7876,09 91315,25 73551,94 172743,28 244223,25 

Gegužė 68507,34 8883,69 77391,03 8137,43 89747,18 80784,78 178669,39 256060,42 

Birželis 62613,28 7920,28 70533,56 8159,13 64631,80 78211,30 151002,23 221535,79 

Liepa 52181,53 7266,41 59447,94 7656,53 31684,32 71078,86 110419,71 169867,65 

Rugpjūtis 59899,01 7859,21 67758,22 7864,93 30059,82 73566,99 111491,74 179249,96 

Rugsėjis 66637,15 8064,08 74701,23 8355,94 78903,90 76377,52 163637,36 238338,59 

Spalis 69128,43 8460,48 77588,91 8207,13 89814,02 77232,98 175254,13 252843,04 

Lapkritis 63117,30 7839,33 70956,63 8214,60 90851,19 68609,78 167675,57 238632,20 

Gruodis 59046,27 7283,55 66329,82 8057,35 85541,52 63627,92 157226,79 223556,61 

Viso 730673,73 89968,85 820642,58 96460,38 934801,41 832729,89 1863991,68 2684634,26 

 

 


